РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ

МАЗАНОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
(пятый созыв)

Р Е Ш Е Н И Е

Об установлении льгот для организаций культуры, находящихся в ведении органов местного самоуправления Мазановского сельсовета
13.11. 2012 года                                                                                                                     №34
1. Установить следующие льготы для организаций культуры, находящихся в ведении органов местного самоуправления Мазановского сельсовета:

3) предоставление детям дошкольного возраста бесплатных услуг по  посещению культурно - досуговых мероприятий, организуемых муниципальными бюджетными учреждениями культуры сельсовета;

4)бесплатное пользование литературой платного абонемента муниципального бюджетного учреждения культуры муниципальная библиотека для пенсионеров, ветеранов Великой Отечественной войны, ветеранов труда, тружеников тыла, инвалидов всех категорий.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава сельсовета                                                                        Н.И.Овчинникова